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Kursnamn och poäng Geriatrisk vård-diagnostik, behandling och omvårdnad 7,5 hp   

Kurskod 3OM385  Termin (ht/vt årtal) vt 24 

Kurs inom program (ange program) /Fristående  specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot vård av äldre/ och som  fristående  

Kursansvarig institution  Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Maria Persson 

Examinator Birgitta Olofsson  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 9/26  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 19/26 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Överlag bedöms kursen vara en tydlig och bra kurs, bra innehåll och upplägg med egna studier 

(fexibilitet och frihet att plugga när det passa en bäst), bra att den är nätburen. Bra med inspelade 

föreläsningar, men önskan om att någon kunde vara live (via zoom). Uppgift 2 (case) lyfter flertalet 

som bra, speciellt tillhörande seminarium var givande.  Det framkom dock att det var svårt att veta 

hur mycket i case lösningen som behöver styrkas med referenser, om allt som skrivs ska förankras 

med litteratur. Framkom en önskan gruppdiskussioner speciellt under tiden för arbetet med casen. 

Majoriteten av de svarande ansåg att examinationerna var rättvisande men en student utrycket att 

det var för många och för stora examinationer för en 7,5 hp kurs på avancerad nivå.  

Någon önskade en mer fördjupning i sjukdomstillstånd, inte bara "leta det" som var aktuellt för 

respektive case , men en annan tycke att det var bra djup de måste läsa på inför då Webb-tentan. 

Kurslitteraturen "Geriatrik" av Dehlin och Rundgren var bra, men resurser (filmer, littertur) kring 

sjukdomen MS saknades. Framkom även en önskan om resurser kring åtgärder som en 

sjuksköterska kan/ska göra.Framkom att det blev bra dissusioner då seminariegruppen bestod i 

både Äldre spec program studenter och studenter från andra områden.  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Bra planering och struktur av kursen, bra med veckovisa kursträffar. 

Bra tillgänglihet och bemötande av kursansvarig och kursteam 

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Titta över och fylla på med resurser som tex MS. Planera för att någon föreläsning kan sändas live 

(via zoom). Möjliggöra för gruppdiskussioner under tiden de arbetar med casen. Titta över 

examinationernas  uppgiftsbeskrivningar för att försöka tydliggöra vad som krävs av student. 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Antalet examintioner kommer att kvarstå. 
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